２０２１年１１月１１日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

上場取引所  東証第２部 コード番号  3600

問 合 せ 先  常務取締役管理部長 松 尾 勇 治

（電話番号） 075－463－8111

2022 年３月期第２四半期累計業績予想の修正に関するお知らせ

２０２１年５月１４日に公表いたしました２０２２年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想を、下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期第２四半期累計連結業績予想の修正

（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）                          (単位：百万円)

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） ２，６３２ △１１６   △８９ △９４ △６８円２８銭

今回修正予想（Ｂ） ２，７４４ △７８ △６５ △７４ △５４円１２銭

増  減  額（Ｂ）－（Ａ） １１１    ３８  ２３ １９

増   減   率（％） ４．２  － －  ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(2021 年３月期第２四半期)
３，０７４ １３７ １６６   １５１  １０９円７７銭

２．修正の理由

  当社グループが最も関連の深いアパレル・ファッション業界におきましては、衣料品の生産も回復はまだ

ら模様となりましたが、カーシート向けなど自動車関連分野におきましては、当初見込みより回復傾向が続

いたことやアジアセグメントにおける為替換算レート変動による増収要因もあり、売上高は、前回発表を若

干上回る見込みとなりました。
  利益面につきましても、イベントや出張を始めとする様々な営業活動が引き続き制限され、当初見込んで

いた販管費が減少したこともあり、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益ともに前回

発表よりも損失幅が縮小する見込みとなりました。

  なお、通期の連結業績予想につきましては、引き続き新型コロナウイルスの感染状況や事業環境の先行き

も不透明で見通せないことから、現時点において修正はありません。今後の業績の進捗状況に応じて、修正

が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって異なる場合があります。

                                  以   上